
	 DA LUNEDÌ 29.7.	 a pagina 34 	 DA GIOVEDÌ 25.7.		  a pagina 13 

* Valido su una spesa minima di   
in tutte le filiali ALDI SUISSE  
da giovedì 25.7.2024 a sabato 27.7.2024.  
Non cumulabile.  
Trovi ulteriori condizioni per il  
riscatto del buono ed esclusioni su:  
aldi-suisse.ch/esclusioni

IL TUO BUONO

CHF 10.–*
CHF 60.– 

SCAFFALE PER 
OGGETTI PESANTI BILANCIA

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MAN- 
DURIA  
DOP
42695
Ulteriori informazioni  
a pagina 10

SPIEDINI DA GRIGLIARE
13964
Ulteriori informazioni a pagina 7

5.99

-33%
per confezione 8.99

11.99

-33%
per bottiglia 17.95

PRIME
734728 / 734729 / 735400 / 735401
Ulteriori informazioni a pagina 10

1.89

-29%
per bottiglia 2.69

LAMPONI
SVIZZERI 

26258
Ulteriori informazioni a pagina 2

3.79

-24%
per confezione 

solo 4.99

al pezzo

34.99
​

al pezzo

9.99
​

Risparmia
fino al 

45%
Di più per la vita.  

25. – 30.7.2024



Risparmia  
fino al 
37%
Fare la spesa senza 
compromessi

ALLA  
RICETTA

LAMPONI
SVIZZERI 

250 g
26258

3.79

-24%
per confezione 

solo 4.99

1.52/100 g

PARFAIT AI

FONDO CROCCANTE
LAMPONI CON

Sono di
STAGIONE

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

LA FRUTTA E

DI TUTTA
PIÙ CONVENIENTI
LA VERDURA 

LA SVIZZERA

2



FAGIOLINI 
SVIZZERI 

500 g
73468

PATATE NOVELLE
SVIZZERE 

1 kg
708426

2.49

-30%
per confezione 

solo 3.59

-.50/100 g

1.25

-37%
per confezione 

solo 1.99

1.39

-30%
per confezione 

solo 1.99

PESCHE
origine:  
si veda la confezione
1 kg
61785

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

NEL NEGOZIO ONLINE 
DI FRUTTA E VERDURA

SCOPRI I NOSTRI
PREZZI  
MIGLIORI

SALOMÉ
KORA

Atletica leggera

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Sci freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

TEAMALDI
by Sporthilfeby Aiuto sport

3



Già su 
6 articoli  
risparmi 
10 Franchi* 

*Indagine interna: fino al 35% più economico rispetto al concorrente MIGROS, secondo il nostro rilevamento prezzi del 29.5.2024

30.80

19.90

LA FRUTTA E

DI TUTTA
PIÙ CONVENIENTI
LA VERDURA 

LA SVIZZERA

4



PIÙ ECCELLENZA AL  

Già su 
6 articoli  
risparmi 
10 Franchi* 

APPROFITTA SUBITO DI UNO 20%SCONTO LANCIO DI ALMENO

PREZZO
ALDI

EMMA’S 
BEST 
JAVEL- 
TABS  
CLASSIC
35 pezzi
734733

PEPERONCINI  
CASCABEL
diverse varietà
150 g
735229

1.89

-20%
per confezione 2.39

1.26/100 g

CHIPS DI  
GAMBERI
•	classiche,  

oppure
•	al chili
100 g
833466

1.59

-20%
per confezione 1.99

​

altre  
varietà

3.15

-20%
per confezione 3.95

-.09/pezzo

I peperoncini 
cascabel sono 

perfetti in estate 
per un aperitivo 

rinfrescante.

Le 
croccanti 

chips di gamberi 
creano una 
atmosfera 
asiatica. 

Disinfetta, 
deodora e 

pulisce oggetti 
come toilette, 

sifoni, pavimenti, 
piastrelle, lettiere 

e secchi dei  
rifiuti.

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

OLIO DI SEMI 
DI COLZA 
SVIZZERO
1 litro
38198

sempre disponibile

per bottiglia

4.95
​

OFFERTA LANCIODA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.
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CARNE MACINATA DI 
MANZO LIGHT
400 g
70717

BISTECCA DI  
MAIALE DI LOMBO
•	all’aglio, oppure
•	alla mediterranea
400 g
13116

altra 
varietà

6.99

-30%
per confezione 9.99

1.75/100 g

5.99

-29%
per confezione 8.45

1.50/100 g

ENTRECÔTE DI MANZO
ca. 800 g
60068

HAMBURDEHESA  
STEAKHOUSE XL
2 x 200 g/Spagna
709781

4.-
per 100 g

40.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 25.7. fino

a esaurimento scorte

10.-
per confezione

2.50/100 g

PROMOZIONE
da giovedì 25.7. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
34%
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PANINO DI SILS CON  
SEMI DI GIRASOLE
100 g
734922

FAGOTTINO ALLE MELE
117 g
726933

MINI BISTECCHE DI TACCHINO
400 g/Germania
18202

4.89

-34%
per confezione 7.49

1.22/100 g

SPIEDINI DA GRIGLIARE
300 g
13964

5.99

-33%
per confezione 8.99

2.-/100 g

LA MIGLIORE QUALITÀ
A PREZZI CONTENUTI

sempre disponibile

al pezzo

1.99
1.70/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.99
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GRANDE
LA TUA

AL PREZZO ALDI
SPESA

WIENERLI 
DI POLLO
300 g
28435

GRUYÈRE
delicato, stagionato 5 mesi
200 g
716508

MOZZA
RELLA
•	classica, oppure
•	light
125 g
60665

-.65

-31%
per confezione -.95

-.52/100 g

PROSCIUTTO COTTO  
TICINESE
140 g
67713

1.99

-31%
per confezione 2.89

-.66/100 g

2.89

-20%
al pezzo 3.65

1.45/100 g

2.99

-37%
per confezione 4.79

2.14/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
37%

8



CRACKER
diverse varietà
190 g
(*disponibile solo in  
confezione da 5)
730315

2.15

-24%
per confezione 

da 5* 2.85

1.13/100 g

LATTE UHT  
SENZA LATTO-
SIO, 1.5% DI 
GRASSI
1 litro
62238

PANNA  
35% di grassi
500 ml
57189

FARINA 
BIANCA
1 kg
60582

1.49

-25%
per confezione 1.99

​

2.75

-20%
per confezione 3.45

-.55/100 ml

UOVA BIO PER PICNIC
4 pezzi
721704

-.79

-20%
per confezione -.99

​3.15

-20%
per confezione 3.95

​

9



IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
15.5% vol.
0.75 litro
42695

11.99

-33%
per bottiglia 17.95

15.99/litro

PRIME
diverse varietà
500 ml
734728 / 734729 /  
735400 / 735401

1.89

-29%
per bottiglia 2.69

-.38/100 ml

BIRRA BIANCA
5% vol.
0.5 litro
805806

-.49

-28%
per lattina -.69

-.10/100 ml

CARTA DA  
CUCINA RICICLATA
3 veli
6 x 90 strappi corti
18727

3.49

-20%
per confezione 4.39

​

CANDELA PROFU-
MATA PREMIUM
diverse varietà
300 g
829851

3.99

-42%
al pezzo 6.99

​

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI

PARMIGIANO REGGIANO
grattugiato stagionato  
almeno 12 mesi
125 g
813733

BISTECCHE DI  
COSCIA DI POLLO
•	al naturale,  

oppure
•	speziate
300 g
32013

4.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 5.49

1.66/100 g

2.69

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 2.89

2.15/100 g

FETTINE DI 
MANZO À  
LA MINUTE
220 g
86021

8.99

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 9.99

4.09/100 g

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

%%
%%

% %%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.
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FILETTO  
DI MANZO
ca. 800 g
60066

ROVERSI  
BAROLO DOCG
13.5% vol.
0.75 litro
827197

Il Barolo Roversi viene prodotto dalla  
pregiata uva Nebbiolo che viene coltivata  
in Piemonte, in Italia. Matura almeno tre  

anni in botti di rovere, che gli conferiscono  
i suoi tipici aromi complessi e un’incredibile  

profondità. Questo vino è rinomato  
per la sua lunga longevità e sviluppa  
con il tempo note di gusto sempre  

più ricche e sfaccettate.

CONSIGLIA
SUISSE

ALDI

PURO GUSTO:  
TENERO FILETTO DI MANZO CON  

UN BAROLO CORPOSO
Stuzzica le tue papille gustative con il nostro filetto  
di manzo di alta qualità, gusto delicato e pieno. 
Combinato con il pregiato Barolo Roversi, un vino 
rosso italiano con aromi intensi di ciliegie mature e 
un tocco di vaniglia, crea un vero piacere per il palato. 
ideale per una cena lussuosa in coppia. 

10.99

-21%
per bottiglia 13.95

14.65/litro

5.-
per 100 g

50.-/kg

PROMOZIONE
da giovedì 25.7. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 25.7. A SABATO 27.7.
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SCALETTA  
PIEGHEVOLE  
A 2 GRADINI
•	con meccanismo di sicurezza
•	gradini con profilo antiscivolo
•	elevata stabilità
•	comoda maniglia di trasporto
•	portata massima: 150 kg
824618

al pezzo

19.99
​

MARTELLI 
ASSORTITI
diverse varietà
816207

al pezzo

7.99
​

LIVELLA LASER  
A CROCE
•	livella laser a croce  

autolivellante
•	area di lavoro: 12 m
•	precisione delle linee: 0,6 mm
•	ideale per posizionare e livellare
•	incl. treppiede compatto e  

custodia per la conservazione
•	batterie non incluse
824933

al pezzo

29.99
​

SET DI SEGHE A TAZZA
•	set seghe a tazza in carburo, 7 pezzi, oppure
•	set seghe a tazza in bi-metallo, 9 pezzi
814487

per set

12.99
​

CARRELLO  
COMPLETAMENTE  
PIEGHEVOLE
•	ruote estraibili  

automaticamente
•	manico estensibile con  

rivestimento in gommapiuma
•	portata max.: 100 kg
•	dimensioni della pala di carico: 

48,8 × 35 cm
829529

CASSETTA DEGLI ATTREZZI, 96 PEZZI
set per tutte le riparazioni domestiche
824787

per set

59.99
​

ORDINA  
ONLINE ALTRI  
ARTICOLI PER 
IL FAI DA TE

al pezzo

29.99
​

OCCASIONE
L’ATTREZZO

GIUSTO

PER OGNI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ACCESSORI  
PER TRAPANO
•	adattatore per foratura  

angolare, oppure
•	set di spazzole metalliche,  

7 pezzi, oppure
•	set portapunte ad angolo,  

6 pezzi, oppure
•	levigatrice per trapani:  

leviga punte HSS da 3,5 a 10 mm,  
incl. 2 dischi di smerigliatrice

815550

GRAFFATRICE  
MANUALE E PISTOLA 
SPARACHIODI
•	pistola universale per la casa  

e gli hobby
•	incl. set punte e chiodi da 1000 pezzi
824095

LAME PER SEGA  
CIRCOLARE
•	adatte per seghe circolari disponibili 

in commercio con diametro e foro 
corrispondente

•	dimensioni: 150 Ø × 20 × 2,1 mm
824642

al pezzo

4.99
​

FARETTO LED
•	potenza: 15 W
•	per ambienti interni ed esterni
•	classe di protezione: IP65
•	tensione: 220-240 V
•	luminosità: 1500 lumen
•	temperatura del colore:  

6500 K (bianco freddo)
•	incl. supporto per il fissaggio  

alla parete e materiale  
per l’installazione

829628

al pezzo

5.99
​

SET CERNIERE E  
CHIAVISTELLI
ad es. per portoni di giardini, cancelli 
scorrevoli, porte in legno, ecc.
825742

per set

2.99
​

SCAFFALE PER  
OGGETTI PESANTI
•	scaffalatura con ulteriore  

rinforzo in metallo
•	portata massima complessiva:  

fino a 875 kg
•	dimensioni:  

180 × 92 × 46 cm
818416

CORDA MULTIUSO  
IN ROTOLO XXL
lunghezza: 50–200 m, spessore: 4–8 mm
824391

al pezzo

7.99
​

altri  
modelli

altri  
modelli

1

1

per set

19.99
​

al pezzo

34.99
​

al pezzo/per set

4.99
​

SET DI CHIAVI  
COMBINATE, 25 PEZZI
•	materiale: acciaio battuto,  

superficie cromata  
opaca

•	misure: 6-32 mm
824077

per set

34.99
​

13



SET DI INSERTI,  
105 PEZZI
•	99 punte, 25 mm,
•	2 adattatori, 1 × 25 mm, 1 × 50 mm,
•	1 portapunte magnetico, 60 mm,
•	1 inserto girevole per ganci,
•	1 cacciavite a cricchetto, 6,35 mm (¼"), e
•	1 adattatore a bussola, 6,35 mm (¼")
•	inclusa scatola
828492

per set

14.99
​

SET PER RIPARARE LE 
AMMACCATURE
concepito per incollare  
plastica, ceramica,  
cartone e vetro
826354

TRAPANO A  
PERCUSSIONE A BAT-
TERIA AGLI IONI DI  
LITIO DA 14,4 V
•	a due velocità
•	velocità variabile con  

retromarcia
825190

SET PUNTE OPPURE 
SCALPELLI SDS
•	set punte a trivella SDS, 6 pezzi, oppure
•	set di scalpelli SDS, 5 pezzi:  

3 × scalpelli piatti, 2 × scalpelli appuntiti, 
oppure

•	punte da pietra SDS, 12 pezzi
822605

per set

14.99
​

ARTICOLI MAGNETICI
•	grande vaschetta magnetica, oppure
•	piatto magnetico, oppure
•	magnetizzatore/smagnetizzatore, 

oppure
•	set di attrezzi da ispezione, 2 pezzi, 

oppure
•	guida magnetica , oppure
•	piccolo set di vaschette magnetiche,  

2 pezzi, oppure
•	set di piattini magnetici, 2 pezzi
824486

altri set

altri 
modelli

per set

14.99
​

SET DI ESTRATTORI  
PER VITI
•	per rimuovere viti danneggiate o rotte
•	incl. valigetta di conservazione  

trasparente
829736

per set/al pezzo

4.99
​

SET DI CHIAVI A BUSSOLA, 
47 OPPURE 53 PEZZI
•	per tutte le avvitature
•	composizione di inserti esagonali,  

toroidali, a fessura,  
intaglio PZ e PH

824620

per set

19.99
​

altro  
set

al pezzo

39.99
​

CON
L’ATTREZZO

GIUSTO,
METÀ LAVORO

È FATTO

al pezzo/per set

4.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DISPOSITIVO DI RICA-
RICA PER BATTERIE
•	ingresso: 220–240 V (50 Hz/96 W)
•	uscita: DC 21 V/4,0 A
•	tempo di ricarica:  

45 min. per batteria da  
20 V / 95 min. per  
batteria da 20/40 V

822475

al pezzo

19.99
​

ASSORTIMENTO  
MILLECHIODI
•	colla super Loctite PowerFlex gel, 

confezione doppia: ideale per  
superfici verticali, oppure

•	Pattex millechiodi: ideale per legno, 
pelle, metallo, vetro, ceramica, ecc.,  
oppure

•	Pattex 100% adesivo:  
colla universale, oppure

•	colla per legno express Ponal:  
colla per legno pronta per l’uso,  
ad asciugatura rapida,

834952

al pezzo/per confezione

3.99
​

ESTIN- 
TORE
ANAF
•	con 2 kg di polvere estinguente ABC
•	leggero e semplice da usare con  

una mano
•	adatto per incendi di classe ABC
827813

TELECAMERA  
ENDOSCOPICA
•	con funzione fotografica  

e memoria interna
•	telecamera impermeabile  

(classe di protezione IP67)
•	incl. collo di cigno lungo 115 cm
825745

al pezzo

59.99
​

ROTOLI DI RICAMBIO 
DI NASTRO ADESIVO
5 m × 66 m
diverse varietà
823494

per set

3.99
​

NASTRO ADESIVO AD 
ALTE PRESTAZIONI
•	nastro per montaggi, adesivo  

permanente, oppure
•	nastro per montaggi rimovibile,  

oppure
•	nastro biadesivo
835037

al pezzo

3.99
​

PROLUNGA DA 5 M
•	per ambienti interni
•	con elevata protezione  

anticontatto
•	max. 3680 W
835682

al pezzo

5.99
​

altre varietà

SET DI STAFFE  
ANGOLARI
•	in acciaio zincato
•	diversi set disponibili
825456

per set

3.99
​

al pezzo

19.99
​

SET DI CINGHIE  
DI FISSAGGIO
•	set multiplo, 6 cinghie: 2 cinghie  
	 con morsetto, 2 cinghie con cricchetto 	
	 e 2 cinghie con cricchetto e  
	 gancio a S, oppure
•	cinghie a cricchetto per  
	 carichi pesanti: 38 mm × 4 m, oppure
•	cinghie a cricchetto per  
	 carichi pesanti: 25 mm × 4 m 
826983

per set

19.99

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

15



PANTALONI DA LAVORO DA UOMO
con diverse tasche per utensili e imbottiture alle ginocchia, 
elastico in vita, misure: 44–58
823554

al pezzo

17.99
​

MAGLIETTA 
DA LAVORO 
DA UOMO
taglie: M–XL
822923

al pezzo

4.99
​

CALZINI DA LAVORO
misure: 35–46
3 paia
830582

per confezione

4.99
​

1

1
altri colori:

PANTALONCINI DA LAVORO DA UOMO
con diverse tasche per utensili, elastico in vita, misure: 48–56
823624

al pezzo

12.99
​

altri colori: altri colori:

PANTALONI  
DA LAVORO  
DA UOMO
con pratiche tasche per 
utensili, elastico in vita, 
misure: 48–56
823609

al pezzo

19.99
​

per confezione

4.99

CALZE DA LAVORO
misure: 35–46
3 paia
820559

PER OGNI OCCASIONE
L’ABBIGLIAMENTO

PIÙ ADATTO

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 25.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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aldi-mobile.ch/it

FESTEGGIAMO INSIEME LA
SVIZZERA

diversi  
colori

diverse 
varietà

CRISANTEMI ESTIVI
in vaso da 21 cm, altezza: 25 cm, in diversi colori, come giallo, 
rosso, bianco e trio, a per ambienti esterni, m annaffiare 
regolarmente, sh sole o mezz’ombra
736560

al pezzo

3.99
​

PIANTE GRASSE
in coprivaso da 11 cm, altezza: 13–25 cm in base alla varietà,  
diverse varietà come crassula e peperomia i per ambienti 
interni, w annaffiare poco, sh sole o mezz’ombra
731121

al pezzo

3.99
​

articolo disponibile solo in alcune filialiarticolo disponibile solo in alcune filiali

SOGNI DI RISPARMIO
COLTIVA I TUOI

CHF

17.90

PROMO

al mese

dal 25.7. al 
4.8.2024

CHF

24.90
ABBONAMENTO SWISS

UNLIMITED
Tutto illimitato in CH

17



APERITIVO  
ITALIANO
11% vol.
0.7 litro
807100

APEROL SPRITZ
9% vol.
3 x 0.2 litro
738658

DI LARA  
LIMONCELLO
30% vol.
0.5 litro
825015

MÜMMELMANN  
LIQUORE DI ERBE
35% vol.
0.7 litro
838921

RIGI 
KIRSCH
41% vol.
0.5 litro
733769

VINO DA  
APERITIVO 
LA FLEUR  
DE NINA
17% vol.
0.75 litro
835954

per bottiglia

8.99
17.98/litro

per bottiglia

9.99
14.27/litro

per bottiglia

4.99
7.13/litro

per confezione

11.89
19.82/litro

per bottiglia

4.99
6.65/litro

per bottiglia

26.99
53.98/litro

APERITIVO  
ITALIANO
analcolico
0.7 litro
833644

per bottiglia

2.99
4.27/litro

NUOVO 
NELL’ASSOR-

TIMENTO
analcolico

OFFERTE DA GIOVEDÌ 25.7.
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FINEST  
BLENDED  
SCOTCH  
WHISKY
40% vol.
0.7 litro
738056

BLENDED 
SCOTCH 
WHISKY
5 anni 
40% vol. 
0.7 litro
723255

SINGLE 
MALT 
SCOTCH 
WHISKY
8 anni 
40% vol. 
0.7 litro
813888

DI LARA 
AMARETTO
28% vol.
0.7 litro
721433

GRAPPA RISERVA 
invecchiata in botti di legno 18 mesi,
40% vol.
0.5 litro
832983

PINK GIN
37.5% vol.
0.7 litro
814070

CRYSTAL 
GLACIER
VODKA
distillata 5 volte,
40% vol.
0.7 litro
804863

VODKA
tripla distillata,
37.5% vol.
0.7 litro
804936

per bottiglia

22.99
32.84/litro

per bottiglia

17.99
25.70/litro

per bottiglia

16.49
23.56/litro

per bottiglia

8.49
12.13/litro

per bottiglia

17.99
3.60/100 ml

per bottiglia

12.99
18.56/litro

per bottiglia

9.99
14.27/litro

per bottiglia

14.69
20.99/litro
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DRINK ESTIVO
PURO REFRIGERIO

CIN CIN!

CON UN FRIZZANTE

ANALCOLICO

ALLA 
RICETTA

ZEROZECCO  
SPUMANTE 
ANALCOLICO
0.75 litro
830632

APERITIVO  
ITALIANO
analcolico
0.7 litro
833644

CUBETTI DI 
GHIACCIO
2 kg
82213

bene

Degustazione: 
10 Vini spumanti 
senza alcool

12/2023

ARANCE
origine:  
si veda la confezione
708243

sempre disponibile

per bottiglia

3.99
5.32/litro

disponibile stagionalmente

per bottiglia

2.99
4.27/litro

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.50/kg

sempre disponibile

al chilo solo

1.89

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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APPROFITTA SUBITO

20%
DI UNO SCONTO LANCIO

DI ALMENO

ALTAMAR  
TEMPRA- 
NILLO
13% vol.
0.75 litro
733722

BIRRA
5.2% vol.
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
12055

ARCOS 
DA 
VINHA 
DÃO  
RESERVA 
DOC
13.5% vol.
0.75 litro
825421

3.49

-30%
per bottiglia 4.99

4.65/litro

CARISTA 
BIRRA CHIARA 
MESSICANA
4.5% vol.
0.33 litro
821186

-.60

-39%
per bottiglia -.99

1.82/litro

SAGRES  
MINI
5% vol.
10 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
46681

6.49

-23%
per confezione 

da 10* 8.49

2.60/litro

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO  
TINTO
14% vol.
0.75 litro
730086

5.49

-21%
per confezione 

da 6* 6.95

2.77/litro

3.19

-20%
per bottiglia 3.99

4.25/litro

3.99

-33%
per bottiglia 5.99

5.32/litro

SPECIALITÀ  
IBERICHE
•	Chorizo Ibérico de Cebo,  

70 g, oppure
•	Salchichón Ibérico de Cebo,  

70 g, oppure
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

1.99

-32%
per confezione 2.95

2.84/3.98/100 g

PIATTI DI SPECIALITÀ 
MEDITERRANEE MISTE
•	italiani, oppure
•	spagnoli
100 g
59498

3.49

-30%
per confezione 4.99

​

altre 
varietà

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.
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BOM PETISCO  
TONNO IN OLIO 
D’OLIVA
78 g
732162

BOCADITOS
•	verdure,  
	 oppure
•	merluzzo  
	 nordico
350 g
740619

2.29

-22%
per confezione 2.95

-.29/10 g

confronto con la concorrenza

BON APPETIT 
SARDINE SOTT’OLIO
84 g
732163

per confezione

1.49
-.18/10 g

BON APPETIT 
SARDINE AL POMODORO
120 g
732523

per confezione

1.49
-.19/10 g

TORTILLAS
•	gamberetti,  
	 oppure
•	merluzzo  
	 nordico
350 g
740623

per confezione

3.99
1.14/100 g

per confezione

3.99
1.14/100 g

CROCCHETTE DI  
BACCALÀ PASTÉIS  
DE BACALHAU
350 g
741695

per confezione

3.85
1.10/100 g

IBERICHE
SPECIALITÀ

AL
PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MAÇARICO  
SALSA PICCANTE 
PIRI PIRI
100 ml
732150

al pezzo

1.49

CAPSULE DI CAFFÈ
30 pezzi
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

7.95

-33%
per confezione 11.90

-.27/pezzo

confronto con la concorrenza

BISCOTTI AL BURRO  
MARIA
800 g
731321

per confezione

3.99
4.99/kg

BIHOPHAR  
MIELE MILLEFIORI 
DELL’ ANDALUSIA
500 g
740643

per vasetto

5.99
1.20/100 g

JUGAIS  
CONFETTURA DI ZUCCA
•	con mandorle, oppure
•	noci
280 g
740037

per vasetto

2.99
1.07/100 g

TORTILLA  
CHIPS
•	peperoncino, oppure
•	BBQ
300 g
809159

GREFUSA
SEMI DI GIRASOLE
200 g
736493

per confezione

1.95
-.98/100 g

1.39

-15%
per confezione 1.65

-.46/100 g

confronto con la concorrenza
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JAMÓN IBÉRICO DE CEBO
60 g
720890

per confezione

4.99
8.32/100 g

IBÉRICO BUFFET
70 g
720885

per confezione

4.99
7.13/100 g

PAJARIEL  
SALAME SPAGNOLO
•	chorizo dulce, oppure
•	chorizo picante, oppure
•	salchichón
100 g
741629

PAJARIEL
TABLA DE LEON
120 g
741628

PAJARIEL
CHORIZO SARTA 
LEON
•	dolce, oppure
•	piccante
260 g
741626

per confezione

4.99
4.16/100 g

INTENDITORI
BUENOS DÍAS PER

per confezione

5.99
2.30/ 
100 g

per confezione

2.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CATALUNYA  
CRIADO EN  
BARRICA DO
12.5% vol.
0.75 litro
837366

per bottiglia

3.99
5.32/litro

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOC
12.5% vol.
0.75 litro
57352

per bottiglia

10.95
14.60/litro

SAGRES  
BIRRA
5% vol.
24 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
33801

per confezione da 24*

15.95
2.01/litro

TEMPRA- 
NILLO  
CRIANZA  
RIOJA DOC
13.5% vol.
0.75 litro
722643

per bottiglia

5.95
7.93/litro
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BUDINO PROTEICO 
DI SEMOLA
•	cannella, oppure
•	classico
500 g
734170

1.99

-33%
per vasetto 2.99

-.40/100 g

FORMAGGIO 
A FIOCCHI 
PROTEICO
250 g
738944

YOGURT PROTEICO
diverse varietà
200 g
821296

CREMA DI QUARK  
PROTEICA
•	pesca e maracuja, oppure
•	fragola
235 g
809296

-.99

-33%
per vasetto 1.49

-.42/100 g

WHEY  
PROTEIN SHAKE
bevanda proteica in polvere,  
ad alto contenuto proteico,  
a ridotto contenuto di grassi
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
1.02 kg
728890

-.99

-28%
per vasetto 1.39

-.50/100 g

14.99

-25%
per confezione 19.99

14.70/kg

MOUSSE PROTEICA
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato
200 g
733567

1.29

-35%
per vasetto 1.99

-.65/100 g

altra 
varietà

-.99

-28%
per vasetto 1.39

-.40/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 25.7. A MARTEDÌ 30.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
45%
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HYDRATION DRINK
•	gusto mix di frutti, oppure
•	gusto mela e kiwi
0.75 litro
721522

STICK AL MAGNESIO
•	frutti di bosco, oppure
•	limetta
2 x 20 x 1.5 g
827388

CAPSULE COMPLESSO 
OMEGA-3  
OPPURE 
VITAMINA E
40 pezzi
726584

BARRETTA PROTEICA
•	cookies & cream, oppure
•	vegan brownie
50 g/55 g
722867

DRINK  
PROTEICO
•	cacao, oppure
•	vaniglia, oppure
•	cioccolato con nocciole
350 g
832110

MÜESLI 
PROTEICO
•	frutta secca, oppure
•	cioccolato e biscotti
500 g
706121

3.49

-36%
per confezione 5.49

-.70/100 g

2.39

-45%
per confezione 4.39

​

-.99

-31%
per bottiglia 1.45

-.28/100 g

1.49

-44%
al pezzo 2.69

5.38/4.89/100 g

VITAMIN RESTORE 
OPPURE ENERGIZE
500 ml
716552 / 732894

-.49

-44%
per bottiglia -.89

-.10/100 ml

BARRETTE PROTEICHE  
A BASSO CONTENUTO  
DI CARBOIDRATI
diverse varietà
3 x 45 g
736178

2.29

-42%
per confezione 3.99

1.70/100 g

2.79

1+1
GRATIS!
per 2 pezzi 5.58

​

disponibile anche in 
confezione da 6 a

3.99

-.69

-30%
per bottiglia -.99

-.92/litro
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GOLDEN BRIDGE  
BARRETTE  
CROCCANTI ALLE 
LENTICCHIE
•	lenticchie-carote, oppure
•	lenticchie-cocco
105 g
739145

per confezione

2.99
2.85/100 g

NATURAL  
WHEY PROTEIN
•	white chocolate  

strawberry, oppure
•	cookies & cream, oppure
•	iced coffee
500 g
732138

per confezione

15.99
3.20/100 g

TORTILLA- 
WRAP  
PROTEICHE
320 g
835647

BARRETTE  
PROTEICHE  
COOKIE CONCEPT
•	Salted Caramel: barrette  

rivestite con cioccolato al  
latte, oppure

•	Black & White: barrette  
rivestite con cioccolato bianco

3 x 45 g
736084

per confezione

3.99
-.30/10 g

GOLDEN BRIDGE  
BARRETTE MÜESLI 
PROTEICHE
•	fragola-lamponi, oppure
•	frutta secca, oppure
•	albicocca
84 g
739953

1

1

2

3
3

2

BARRETTE
PER TUTTI I GUSTI

HIGH PROTEIN 50%
diverse varietà
40 g
741325 / 741326

al pezzo

1.49
-.37/10 g

BAR DELUXE
diverse varietà
50 g
741330 / 741331 / 741332

al pezzo

1.99
-.40/10 g

SOFT CRUNCH
45 g
741328

al pezzo

1.79
-.40/10 g

per confezione

2.49
2.96/100 g

per confezione

1.99
6.22/kg

OFFERTEDA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ENERGY DRINK
•	classico, oppure
•	sugarfree
24 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 24)
722288

ENERGY  
DRINK  
BCAA
•	pesca, oppure
•	arance rosse
330 ml
833862

per lattina

-.79
-.24/100 ml

BIRRA GUINNES
4.1% vol.
4 x 0.44 litro
(*disponibile solo in confezione da 4)
737778

LIMONATE  
ESTIVE
•	fico d’India, oppure
•	melograno e fragola
330 ml
729624

per lattina

-.69
-.21/100 ml

BIRRA BRAUFRISCH
5% vol.
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
84339

ORIGINAL
4.8% vol.
18 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 18)
705963

per confezione da 10*

9.99
3.03/litro

SWISS 
HIGHLAND  
DRY GIN
42.4% vol.
0.7 litro
738230

per bottiglia

39.99
57.13/litro

per confezione da 24*

24.89
4.15/litro

per confezione da 18*

14.95
2.52/litro

per confezione da 4*

6.49
3.69/litro

WATER  
WHEY  
PROTEIN 
DRINK
•	green apple, 

oppure
•	exotic
500 ml
735896

al pezzo

2.89
-.58/100 ml
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PER IL RISPARMIO
VIVE LA FRANCE

BRIE FRANCESE
•	classico, oppure
•	yogurt
200 g
806474

FORMAGGIO FRANCESE 
A PASTA MOLLE
•	classico, oppure 
•	leggero
200 g
806572

PIATTI MEDI-
TERRANEI MISTI
francese
100 g
59498

per confezione

3.49
​

CONFEZIONE 
DOPPIA
•	mais, oppure
•	ceci, oppure
•	fagioli rossi kidney
280 g/260 g/250 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
738007

Mehrwert: Spezialitäten aus Frank-
reich, Italien und Spanien

2.49

-15%
per confezione 

da 2* 2.93

-.89/-.96/1.-/100 g peso sgocciolato 

confronto con la concorrenza

sempre disponibile

al pezzo

1.69
-.85/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.65
-.83/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BAGUETTE 
OPPURE  
MINI- 
BAGUETTE
•	confezione da 2, 

oppure
•	confezione da 6 
300 g
814504

CROISSANT 
FRANCESI
400 g
839068

MINI- 
CHINOIS
•	crema, oppure
•	cioccolato
300 g
10338

PAIN AU CHOCOLAT
360 g
811372

altra  
varietà

PAYS GOURMAND  
SPÄTZLE
250 g
738681

CHARETTE
CHARDONNAY
VDF
12.5% vol.
0.75 litro
804645

per confezione

1.99
-.80/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.49
-.69/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.99
-.75/100 g

sempre disponibile

per confezione

-.95
-.32/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.99
1.-/100 g

PAYS GOURMAND  
NÜDLE 5 MM
250 g
738680

per confezione

1.49
-.60/100 g​

SOLERO EXOTIC
3 x 90 ml
729144

per confezione

5.49
2.03/100 ml

sempre disponibile

​per bottiglia

3.49
4.65/litro
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UN PREZZO ACCESSIBILE
A 

UN BAGNO
DI LUSSO

OROLOGIO DA PARETE  
PER IL BAGNO
•	passaggio automatico ora legale/ora solare
•	da appendere/con piedistallo
•	visualizzazione temperatura/umidità aria LCD alternate
727354

al pezzo

17.99
​

al
tr

i c

olori:

al pezzo

9.99

CESTE SEEGRASS
ideali per conservare oggetti o come decorazione
713244

CESTE EFFETTO RATTAN
cesti biancheria,  
pacchetto doppio:
•	capacità: 14 litri
cesta universale
•	capacità: 32 litri
secchio per biancheria:
•	capacità: 35 litri
823518

al pezzo

9.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SET DI TAPPETINI DA BAGNO
composto da:
•	tappetino con o senza incavo: dimensioni: 50× 50 cm, e
•	tappetino da bagno: dimensioni: 65 × 110 cm
2 pezzi
28322   30°

per set

14.99
​

al
tri

 colori:

al
tri

 colori:

al
tri

 colori:

TAPPETINO SUPERMORBIDO
•	retro antiscivolo
•	dimensioni: 60 × 100 cm
38724

al pezzo

12.99

TAPPETINO DA BAGNO 
GRIGIO OPPURE NATURALE
•	retro antiscivolo
•	con effetto lucido
•	dimensioni: 60 × 100 cm
719525   30°

al pezzo

12.99
al pezzo

12.99

TAPPETO DA BAGNO  
MEMORY ESPANSO
•	retro antiscivolo
•	dimensioni: 50 × 70 cm
719480   30°

diversi  
modelli

diversi  
modelli
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COSTUME DA  
BAGNO DA UOMO
misure: 48–58
832320

al pezzo

7.99
​

TELO SPORTIVO INDOOR
•	utilizzabile su tappetini fitness o attrezzi sportivi come 

base tessile assorbente
•	dimensioni: 60 × 183 cm
828851

al pezzo

9.99
​

TRIMMER 4 IN 1
rifinitore di precisione per naso/orecchie/ 
sopracciglia/barba/basette/viso  
con sistema di taglio preciso e professionale 
rotativo, in acciaio inossidabile
829590

al pezzo

4.99
​

altri
colori

diversi 
colori e 
fantasie

altri
modelli

per paio

2.99
​

CIABATTE DA  
DONNA OPPURE UOMO
leggere e comode, in EVA,  
misure da donna: 37–41, misure da uomo: 41–45
825070

SECCHIO DELLA  
SPAZZATURA
•	con secchio interno  

rimovibile
•	funzione soft close
5 litri
819845

diversi 
colori e 
modelli

al pezzo

8.99
​

BILANCIA
•	misurazione della massa  
	 grassa, percentuale di acqua e  
	 massa muscolare secondo B.I.A.
•	misurazione del peso fino a un massimo  
	 di 180 kg
821091

al pezzo

9.99
diversi
modelli

ACCESSORI DA BAGNO
ELEGANTI AL PREZZO

ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ACCESSORI PER  
LAVABO O DOCCIA
filtri per lavelli e detergenti in vari 
design per bagni e cucine
832928

altri
modelli

al pezzo

3.99

CARTA IGIENICA 
INUMIDITA
2 x 42 fogli
(*disponibile solo in confezione da 2)
738161

3.89

-43%
per confezione 

da 2* 6.90

​

confronto con la concorrenzaper confezione

4.75

CARTA IGIENICA XXL 
SUMMER EDITION
20 x 150 strappi
741261

SERIE DI SPUGNE  
PER BAMBINI
•	poncho per bambini:  

dimensioni: 60 × 120 cm, oppure
•	asciugamano con cappuccio:  

dimensioni: 80 × 80 cm,  
incl. guanto lavante,  
dimensioni: 16 × 21 cm

824515

al pezzo/per confezione

9.99
​

TELO DA MARE
•	morbido e assorbente  

tipo velluto
•	dimensioni: 75 × 150 cm
832197

al pezzo

14.99
​

diversi  
motivi

diversi  
motivi
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APPARECCHI PER  
I CAPELLI A BATTERIA
piastra per capelli:
•	5 livelli di temperatura da 160 a 200 gradi Celsius, oppure
arricciacapelli:
•	4 livelli di temperatura da 150 a 200 gradi Celsius, oppure
specchio:
•	3 livelli di luminosità: luce naturale, luce calda, luce bianca
726886

al pezzo

39.99
​

ACCESSORI PER CAPELLI
diverse varietà
736071

al pezzo/per confezione

1.99
​

MANICURE/PEDICURE
736001

per confezione

2.49
​

1

1

2 3
2

3

altri colori  
e modelli

altri  
modelli

ASCIUGACAPELLI
•	max. 2400 W
•	3 livelli di temperatura / 2 livelli di aria
•	funzione aria fredda
•	protezione da surriscaldamento
825265

al pezzo

19.99

NEL PROPRIO BAGNO
PURO RELAX

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 29.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DENTI- 
FRICIO  
XXL
•	protezione  

carie, oppure
•	sport gel fresh,  

oppure
•	cool mint
4 x 125 ml
(*disponibile solo in confezione da 4)
740143

RASOIO
•	Fusion5, oppure
•	Swirl, oppure
•	Mach3
740556

per confezione

13.99
​

per confezione da 4*

6.95
​

Q10 EXPERT SIERO 
DOPPIA AZIONE
30 ml
741022

per confezione

13.99
4.66/10 ml

Q10 POWER CREMA 
DA NOTTE ANTI-AGE
50 ml
741021

per confezione

9.95
1.99/10 ml

Q10 POWER CREMA 
DA GIORNO ANTI-AGE
50 ml
741020

per confezione

9.95
1.99/10 ml

per confezione da 2*

7.39
1.85/100 ml

per confezione

9.95
per confezione da 2*

6.95
1.39/100 ml

per confezione da 2*

6.95
-.87/100 ml

DEODORANTE
diverse varietà
2 x 200 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
720009

NO-TOUCH 
STARTER SET
250 ml
700317

DOCCIA GEL
diverse varietà
2 x 400 ml
(*disponibile solo in  
confezione da 2)
720010

NO-TOUCH 
RICARICA 
•	garden berries, oppure
•	aloe vera, oppure
•	burro di karitè
2 x 250 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
41162

al pezzo

2.99
1.50/2.99/10 ml

DOPO
PUNTURA
•	gel, oppure
•	roll-on
20 ml/10 ml
83746
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 25.7. 

TAVOLA DA SUP NUUSA ALLROUND 10’6
•	dimensioni: 71 cm × 15 cm × 320 cm (l × a × L)
•	robusta e stabile grazie ai rinforzi in carbonio
•	due camere d’aria per maggiore sicurezza
•	ottimale per piccoli e medi giri
•	inclusi zaino, remo, corda e pompa
•	fissaggio rapido e semplice della pinna
739327

altri modelli:

ORDINA  
ALTRI ARTICOLI 

ONLINE

FITNESS E
LA SALUTE

TUTTO PER IL

POMPA SUP A BATTERIA
736082

al pezzo

99.99
consegna incl.

al pezzo

349.-
consegna incl.

SET PISCINA PREMIUM
•	dimensioni: 457 × 122 cm
•	peso: 65.4 kg
•	max. capacità della scaletta: 136 kg
830731

TAPIS ROULANT G1
•	max. carico: 110 kg
•	min. velocità: 1 km/h
•	max. velocità: 12 km/h
•	max. pendenza: 0%
•	potenza: 1 CV
•	ampiezza superficie tappeto: 44 cm
740795

al pezzo

349.-
consegna incl.

al pezzo

679.-
consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 29.7. 

SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI • SH
OP ONLINE ALDI • SH

OP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 25.7. 

SET YOGA 
TAPPETINO  
E RUOTA  
OPPURE  
BLOCCO
740101

senza contenuto

CARRELLO  
PIEGHEVOLE
833202

al pezzo

69.99
consegna 

incl.

de_AT: ohne Inhalt

PANCA  
LETTINO DA  
GIARDINO IN  
LEGNO
831522

al pezzo

299.-
consegna incl.

BICICLETTA  
PIEGHEVOLE FR 18
•	�motore: Bafang SWXH2 motore 

posteriore 
•	25 Nm con 5 marce
•	�batteria integrata: ioni litio  

36 Volt, 317 Wh, 8,7 Ah
737122

al pezzo

699.-
consegna incl.

SLIDE
LONGBOARD 38"
•	UT3809-214 Summer-Orange,  

oppure
•	UT3809-213 Summer-Mint
740655

MO-200-MBL SPEEDY
740655

al pezzo

79.99
consegna incl.

al pezzo

79.99
consegna incl.

1

2

21

1

per set

44.99
consegna incl.
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TUTTO PER
LA CASA

ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  
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SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI • SHOP ONLINE ALDI

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 29.7. 

LAVASTOVIGLIE 
FGS 310
731260

FRIGORIFERO 
RFNE448E45WCH
727917

599.-
consegna incl.

-10%
fino a esaurimento scorte

al pezzo 669.-

879.-
consegna incl.

-22%
fino a esaurimento scorte

al pezzo 1139.-
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 29.7. 

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA XL
•	ampia capacità: 5.4 litri
•	lavabile in lavastoviglie
•	potenza: 1800 W
724038

al pezzo

149.-
consegna incl.

CONGELATORE 
HSA37540CHN
350 litri
731331

599.-
consegna incl.

-16%
fino a esaurimento scorte

al pezzo 719.-

SET DI PADELLE JAMIE OLIVER  
KITCHEN ESSENTIALS, 3 PEZZI
•	dimensioni delle padelle: 20/24/28 cm
•	adatte a tutti i tipi di piani cottura, incl. induzione
•	rivestimento antiaderente duraturo  
	 e sigillo antiaderente sicuro
741778

MICROONDE CON GRILL MW4000D
•	capacità: 23 litri
•	potenza modalità microonde: 800 W
•	potenza modalità grill: 1150 W
731223

DUO BLACK MEGA PACK
•	dimensioni: 15.5 cm × 44 cm × 28 cm (l × a × L)
•	volume: 1 litro, tacca di riempimento a 840 m
•	incluso cilindro da 60 litri di CO2  

con chiusura rapida
738711

per set

99.99
consegna incl.

al pezzo

129.-
consegna  
incl.

al pezzo

109.-
consegna incl.
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 

viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.  © 2024 ALDI 
SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Prenota qui le  
tue prossime ferie

AL

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  piscina coperta e sauna
•  carta ospiti Toggenburger (inclusa nella tassa 

di soggiorno)

2 – 14 notti
Codice viaggio: 9763834 

* 2 notti, camera doppia p.es. 19.10. – 21.10.24

Alpine Inn Davos

VILLAGGIO 
DI DAVOS

Servizi inclusi
•  colazione o mezza  

pensione
•  Davos Klosters Premium Card  

(inclusa nella tassa di soggiorno)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9788142

*  valido fino a 30 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 
camera doppia, colazione, p. es. 02.09. – 03.09.24

Berghotel  
Randolins***

ST. MORITZ

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  18.07. – 26.10.24:  

utilizzo degli impianti di risalita e dei trasporti 
pubblici locali nell’Engadina (a partire da un 
soggiorno di 2 notti)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9767081

*  1 notte, camera doppia Economy,  
p. es. 20.10. – 21.10.24

fantastica vista 
panoramica

2 notti da

177.-
per persona*

1 notte da

129.-
per persona*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Servizi inclusi
•  mezza pensione

3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9761147

*  4 notti, camera tripla «Lato montagna»/camera 
quadrupla balcone, p. es. 13.10. - 17.10.24

Swiss Holiday  
Park****

MORSCHACH

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness (1000 m²)
•  servizio di intrattenimento bambini nel mini 

club dell’hotel «Tom’s Kinder-Club»

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9767247

*  1 notte, camera doppia Standard  
dépendance, p. es. 08.09 – 09.09.24

Hotel &  
Ville La Perla***

ASCONA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  1 sconto del 15% sulle bevande al bar  

sulla terrazza
•  Ticino Ticket (incluso nella tassa di soggiorno)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9779383

*  1 notte, camera doppia Standard dépendance, 
p. es. 13.10. – 16.10.24

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

4 notti da

266.-
per persona*

1 notte da

89.-
per persona*

1 notte da

99.-
per persona*

gratis per 2 bambini  
fino a 6 anni 

all-inclusive light per  
bambini fino a 15 anni

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

per 4, 5, 6 o 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Vallese

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9767627

* 2 notti, camera doppia Deluxe, colazione, p. es. 19.08. – 20.08.24

area wellness
ca. 2100 m2

Servizi inclusi
•  colazione a buffet o mezza pensione con colazione a buffet, 

cena con menù a scelta di 4 portate o menù di degustazione italiano
•  area wellness
•   SaastalCard (inclusa nella tassa di soggiorno)

Periodo: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Grigioni 

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9784521

* 1 notte, camera doppia balcone, p. es. 18.08. – 19.08.24

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• 1 bottiglia d’acqua minerale in camera
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
• noleggio di biciclette elettriche (su richiesta, in base alla disponibilità)
• utilizzo dell’autobus locale (Shuttle Flims, Laax, Falera)
• carta per gli ospiti

Periodo: 25.07. – 27.10.24

gratis per 4 bambini  
fino a 5 anni

Servizi inclusi
•  pensione completa con colazione a buffet, 

spuntino o pranzo al sacco, buffet la sera
•  1 ingresso al «Centre Sportif de la Piscine» di Leysin con 

piscina pubblica (ca. 300 m)

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Vaud

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9766723

* 1 notte, camera doppia, p. es. 20.10. – 21.10.24

1 notte da

89.-
per persona*

Periodo: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Altopiano bernese

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9769518

* 2 notti, camera doppia Standard, p. es. 19.09. – 21.09.24

2 notti da

179.-
per persona*

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, 

cena con menù di 3 portate
•  carta ospiti (inclusa nella tassa di soggiorno)

Periodo: 25.07. – 31.10.24

2 notti da

319.-
per persona*

«Cibo eccellente. 
Personale molto cordiale e cortese.»

Georg, 74 anni

«Hotel di qualità, belle camere, posizione tranquilla. 
Offerta top anche con la carta ospiti.»

Albin, 50 anni e Marlis, 45 anni

PREZZO
ALDI

1 notte da

95.-
per persona*

73.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Esempio di camera doppia

gratis per 1 bambino  
fino a 5 anni
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 è inclusa 1 notte
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 

viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.  © 2024 ALDI 
SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Prenota qui le  
tue prossime ferie

AL

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  piscina coperta e sauna
•  carta ospiti Toggenburger (inclusa nella tassa 

di soggiorno)

2 – 14 notti
Codice viaggio: 9763834 

* 2 notti, camera doppia p.es. 19.10. – 21.10.24

Alpine Inn Davos

VILLAGGIO 
DI DAVOS

Servizi inclusi
•  colazione o mezza  

pensione
•  Davos Klosters Premium Card  

(inclusa nella tassa di soggiorno)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9788142

*  valido fino a 30 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 
camera doppia, colazione, p. es. 02.09. – 03.09.24

Berghotel  
Randolins***

ST. MORITZ

Servizi inclusi
•  mezza pensione
•  area wellness
•  18.07. – 26.10.24:  

utilizzo degli impianti di risalita e dei trasporti 
pubblici locali nell’Engadina (a partire da un 
soggiorno di 2 notti)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9767081

*  1 notte, camera doppia Economy,  
p. es. 20.10. – 21.10.24

fantastica vista 
panoramica

2 notti da

177.-
per persona*

1 notte da

129.-
per persona*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Servizi inclusi
•  mezza pensione

3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9761147

*  4 notti, camera tripla «Lato montagna»/camera 
quadrupla balcone, p. es. 13.10. - 17.10.24

Swiss Holiday  
Park****

MORSCHACH

Servizi inclusi
•  colazione
•  area wellness (1000 m²)
•  servizio di intrattenimento bambini nel mini 

club dell’hotel «Tom’s Kinder-Club»

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9767247

*  1 notte, camera doppia Standard  
dépendance, p. es. 08.09 – 09.09.24

Hotel &  
Ville La Perla***

ASCONA

Servizi inclusi
•  mezza pensione 
•  1 sconto del 15% sulle bevande al bar  

sulla terrazza
•  Ticino Ticket (incluso nella tassa di soggiorno)

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9779383

*  1 notte, camera doppia Standard dépendance, 
p. es. 13.10. – 16.10.24

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

4 notti da

266.-
per persona*

1 notte da

89.-
per persona*

1 notte da

99.-
per persona*

gratis per 2 bambini  
fino a 6 anni 

all-inclusive light per  
bambini fino a 15 anni

per 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

per 4, 5, 6 o 7 notti è inclusa  
1 notte gratis

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Vallese

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9767627

* 2 notti, camera doppia Deluxe, colazione, p. es. 19.08. – 20.08.24

area wellness
ca. 2100 m2

Servizi inclusi
•  colazione a buffet o mezza pensione con colazione a buffet, 

cena con menù a scelta di 4 portate o menù di degustazione italiano
•  area wellness
•   SaastalCard (inclusa nella tassa di soggiorno)

Periodo: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Grigioni 

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9784521

* 1 notte, camera doppia balcone, p. es. 18.08. – 19.08.24

Servizi inclusi
• colazione a buffet
• 1 bottiglia d’acqua minerale in camera
• utilizzo dell’area wellness dell’hotel
• noleggio di biciclette elettriche (su richiesta, in base alla disponibilità)
• utilizzo dell’autobus locale (Shuttle Flims, Laax, Falera)
• carta per gli ospiti

Periodo: 25.07. – 27.10.24

gratis per 4 bambini  
fino a 5 anni

Servizi inclusi
•  pensione completa con colazione a buffet, 

spuntino o pranzo al sacco, buffet la sera
•  1 ingresso al «Centre Sportif de la Piscine» di Leysin con 

piscina pubblica (ca. 300 m)

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Vaud

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9766723

* 1 notte, camera doppia, p. es. 20.10. – 21.10.24

1 notte da

89.-
per persona*

Periodo: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Altopiano bernese

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9769518

* 2 notti, camera doppia Standard, p. es. 19.09. – 21.09.24

2 notti da

179.-
per persona*

Servizi inclusi
•  mezza pensione con colazione a buffet, 

cena con menù di 3 portate
•  carta ospiti (inclusa nella tassa di soggiorno)

Periodo: 25.07. – 31.10.24

2 notti da

319.-
per persona*

«Cibo eccellente. 
Personale molto cordiale e cortese.»

Georg, 74 anni

«Hotel di qualità, belle camere, posizione tranquilla. 
Offerta top anche con la carta ospiti.»

Albin, 50 anni e Marlis, 45 anni

PREZZO
ALDI

1 notte da

95.-
per persona*

73.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

Esempio di camera doppia

gratis per 1 bambino  
fino a 5 anni
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	 DA GIOVEDÌ 25.7.		  a pagina 13 

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 30
Split 3

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ, 26.7.  
FINO A ESAURIMENTO SCORTE

PANE  
ALLE  
NOCI  
E PATATE
430 g
717530

HAMBURGER  
DI BLACK ANGUS
carne svizzera,  
incl. 4 × 20 g salsa burger
480 g
53425

PANE 
DEL 
CONTA-
DINO
430 g
726253

ALL SEASONS 
CROCCHETTE DI PATATE
•	erbe aromatiche e formaggio  

fresco, oppure
•	spinaci e mozzarella, oppure
•	emmental e besciamella
600 g
833951

LES ETERNELLES  
YVORNE  
CHABLAIS  
AOC
12.5% vol.
0.75 litro
38590

ARANCIATA
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in 
confezione da 6) 
bottiglia singola = 2.35
737899

8.-

-33%
per confezione 11.99

1.67/100 g

1.80

-30%
al pezzo 2.59

-.42/100 g

2.20

-33%
al pezzo 3.29

-.51/100 g

7.95

-43%
per confezione 

da 6* 14.10

-.88/litro

9.-

-35%
per bottiglia 13.99

12.-/litro

3.-

-39%
per confezione 4.99

5.-/kg

6 pezzi

diverse
varietà

altre
varietà

BARRETTE 
DI MÜESLI
diverse varietà
150 g/120 g
36174

per confezione

1.99
1.33/1.66/100 g

LESS & TASTY
diverse varietà
500 ml
815158

2.50

-37%
al pezzo 3.99

5.-/litro

PETTO DI TACCHINO
1 kg/Germania
61143

11.-

-35%
per confezione 16.99

PEPERONCINO 
BANANA
origine: si veda la confezione
500 g
719440

1.19

-25%
per confezione  

solo 1.59

-.24/100 g

DA GIOVEDÌ 25.7. A SABATO 27.7.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


